平成２９年４月１２日

関係各位

天草剣道連盟

会長 金子 攻

【公印省略】

平成２９年度天草剣道連盟昇級審査会（牛深地区）の開催について（通知）

このことについて、下記のとおり実施しますので多数の参加をお願いします。

記

１．日  時 平成２９年５月２０日（土）

       午後１２時４０分受付   午後１時開始

２．会  場 天草市久玉町 牛深総合体育館剣道場

３．受験資格 天草剣道連盟に団体の登録がされていること。

       初段受験資格者（１級取得者で満１３歳以上）

１級受験資格者（３級以上取得者小学６年生以上）

となっていますので、２級以上までは取得するよう努力して下さい。

小学生以下は年１回の審査となっていますので、注意して申し込みをお願いします。

４．受 験 料 ３級以上・・・・１２００円（登録料、証書作成料含む）

４級以下・・・・１０００円（登録料、証書作成料含む）

        ◎受験料は、級が確定した後、納入下さい。

５．審査要項 審査は２級までとし、小学２年生までの無級の人は、切り返し、打ち込みのみ。

３年生以上、級を持っている２年生以下の人は切り返し、打ち込み、実技（立合）

“木刀による剣道基本技稽古法“

３級は基本１～４まで、２級は基本１～６まで実施されます。

（各自木刀を持たれている方は、持参してください。）

６．申込方法  所定の申し込み用紙にて、はっきり、わかりやすく締め切り期日までに低学年の

順に記入して申し込み下さい。

７．締め切り 平成２９年５月１３日（土） 午後 5時まで

８．申込み先

 指導の先生、地区理事等をとうして、事務局まで申し込みください。

 できるだけデータでの提出にご協力ください。

９．問合せ先 天草剣道連盟事務局長 泉 眞喜夫    TEL  080-1787-0540

※ なお昇級審査前に基本技稽古法の講習会を実施しますので、指導者の方の参加もお願いします。

“木刀による剣道基本技稽古法“講習会（参加自由）

     日 時  平成２９年５月２０日（土）

          午前９時００分受付 午前９時３０分～午前１１時４０分まで

     会 場  牛深総合体育館剣道場 受講料  ２００円（当日）